АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021 № 2659

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 04.06.2020 № 1028

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  органах  и  учреждениях  системы
профилактики города Владимира постановляю:

1.  Внести  изменения   в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  04.06.2020 №  1028 «О  составе  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  администрации  города  Владимира  и
признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города
Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации
города Владимира от 28.12.2020 № 1006, от 02.04.2021 № 722):

1.1.  Исключить  из  состава  комиссии  Гвоздилину  И.В.,  Гарбуз  С.Е.,
Ефимову Н.В., Захарову Л.М., Савинова В.Е.

1.2. Ввести в состав комиссии:
-  Янцен  А.П.  -  заместителя  директора  ГКУ  ВО  «Центр  занятости

населения города Владимира» (по согласованию);
-  Опортову  О.В.  -  заместителя  начальника  отдела  профориентации  и

профессионального  обучения  ГКУ  ВО  «Центр  занятости  населения  города
Владимира» (по согласованию);

- Новак Н.А. - заместителя директора по учебно-воспитательной работе
МАУДО  «Дворец  детского  (юношеского)  творчества  г.Владимира»  (по
согласованию);

-  Солодилову  Н.К.  -  главного  внештатного  специалиста  детско-
подросткового  психиатра-нарколога  департамента  здравоохранения
Владимирской  области,  врача-психиатра-нарколога  ГБУЗ  ВО  «Областной
наркологический диспансер» (по согласованию).

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев